КРАСНАПОЛЬСКАГА  РАЕНА                                             КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
      МАГIЛЁУСКАЙ  ВОБЛАСЦI                         МОГИЛЕВСКОЙ  ОБЛАСТИ

     ЯНОВСКI    СЕЛЬСКI                                                           ЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
      САВЕТ  ДЭПУТАТАУ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РАШЭННЕ                          РЕШЕНИЕ

  27 февраля  2014  №  29-2
                      аг. Яноука                                             аг. Яновка

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета сельсовета
за 2013 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Яновский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
          Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2013 год по
доходам  в  сумме  459 112,2  тысячи  рублей  и  по  расходам  в  сумме
413 800,7 тысячи рублей с превышением доходов над расходами в сумме
45 311,5 тысячи  рублей согласно приложению.

Председатель Яновского
сельского Совета депутатов                                           Л.А. Козик

                                                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                    к решению
                                                                                                                                                    Яновского сельского
                                                                                                                                                    Совета депутатов
                                                                                                                                                    27.02.2014  № 29-2

Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2013 год

                                                                                                                                                          (тысяч рублей)

ДОХОДЫ

Г
ру

пп
а

П
од

гр
уп

па

В
ид

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Утверждено
по бюджету

Уточнено в
соответствии
с актами
законодатель-
ства

Испол-
нено

1 2 3 4 5 6 7 8 9
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 215 249,0 215 249,0 231 529,0
Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 208 749,0 208 749,0 222 952,8
Налоги на доходы, уплачиваемые
физическими лицами 1 1 1 00 00 208 749,0 208 749,0 222 952,8
Подоходный налог 1 1 1 01 00 208 749,0 208 749,0 222 952,8
Налоги на собственность 1 3 0 00 00 6 000,0 6 000,0 7 662,2
Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 2 100,0 2 100,0 3 444,0

Земельный налог 1 3 1 08 00          2 100,0 2 100,0 3 444,0
Налоги на остаточную стоимость
имущества 1 3 2 00 00 3 900,0 3 900,0     4 218,2
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 3 900,0 3 900,0 4 218,2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 0 00 00 500,0 500,0 914,0
Другие налоги, сборы (пошлины) и
другие налоговые доходы 1 6 1 00 00 500,0 500,0 914,0
Государственная пошлина 1 6 1 30 00 500,0 500,0 914,0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 4 000,0 4 000,0 19 970,2
Доходы  от  использования
имущества,  находящегося      в
государственной         собственности 3 1 0 00 00 98,2
Доходы от размещения денежных средств
бюджетов 3 1 1 00 00 98,2
Проценты     за  пользование
денежными средствами      бюджетов 3 1 1 38 00 98,2
Доходы от осуществления
приносящей доходы деятельности 3 2 0 00 00 4 000,0 4 000,0 19 872,0
Доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в государственной
собственности 3 2 1 00 00 30,5
Доходы от сдачи в аренду земельных
участков 3 2 1 40 00 30,5
Доходы  от  осуществления
приносящей  доходы  деятельности  и    0

компенсации расходов государства 3 2 3 0 00 4 000,0 4 000,0 19 841,5
Компенсации  расходов государства 3 2 3 46 00 4 000,0 4 000,0 19 841,5
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 207 613,0 207 613,0 207 613,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Безвозмездные поступления от других
бюджетов системы Республики Беларусь 4 3 0 00 00 207 613,0 207 613,0 207 613,0
Текущие безвозмездные поступления от
других бюджетов бюджетной системы
Республики Беларусь 4 3 1 00 00 207 613,0 207 613,0 207 613,0
Дотации 4 3 1 60 00 207 613,0 207 613,0 207 613,0
ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 426 862,0 426 862,0 459 112,2

РАСХОДЫ

  Р
аз

де
л

  П
од

ра
зд

ел

  В
ид

Утверждено
по бюджету

Уточнено в
соответствии
с актами
законодатель-
ства

Исполнено

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 342 702,0 341 112,0 329 084,6
Государственные органы общего
назначения

01 01 00 312 143,0 287 461,0 283 270,6

Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 312 143,0 287 461,0 283 270,6
Резервные фонды 01 09 00 1 754,0
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов 01 09 04 1 754,0
Другая общегосударственная
деятельность

01 10 00 28 805,0 53 651,0 45 814,0

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 28 805,0 53 651,0 45 814,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 84 160,0 85 750,0 84 176,1
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 84 160,0 85 750,0 84 176,1
ВСЕГО расходов 00 00 00 426 862,0 426 862,0 413 800,7
Превышение доходов над расходами (+),
дефицит (-) 45 311,5

Финансирование профицита бюджета
сельсовета

Утверждено по
бюджету

Уточнено в
соответствии
с актами
законодательства

  Исполнено

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ -45 311,5
ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ -45 311,5
Изменение остатков средств бюджета -45 311,5
Остатки на начало отчетного периода 60 395,3 60 395,3 60 395,3
Остатки на конец отчетного периода 60 395,3 60 395,3 105 706,8